EDITAL 18/2023

 5ª CONVOCAÇÃO PARA EXERCÍCIO

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32415-250 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

A Gerência de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO:

 I – O Processo de Inscrição, regido pelo Edital nº 14/2023, de 01 de fevereiro de 2023, cadastro de

reserva para contratação temporária ao exercício da função de Auxiliar de Serviços de Educação

Básica – ASB – Serviços Gerais, do Quadro Administrativo na Fundação Helena Antipoff – FHA,

localizada na Av. São Paulo nº 3.996, Bairro Vila Rosário, Ibirité – MG.

II – O resultado da 3ª etapa do Processo de Inscrição (entrevista), publicado no site

www.fha.mg.gov.br;

CONVOCA os candidatos classificados abaixo relacionados para comparecer às 9h30min do dia

20/05/2024, na sala 04 do Prédio Central, da Fundação Helena Antipoff, localizada na Av. São

Paulo nº 3996, B. Vila Rosário - Ibirité – MG, para exercício da função com início para o dia

20/05/2024.

QUANTITATIVO DE VAGAS:

02 vagas

ASB – SERVIÇOS GERAIS

NOME INSCRIÇÃO

ROBERTA DE ASSIS MARTINS 107

LUCIO AGMAR DE SOUZA 16

TIAGO ROCHA PASSOS 94

IMPORTANTE: Alterando o disposto no item 13.9, os candidatos que não puderem comparecer

à sessão pública de convocação, poderão manifestar por e-mail o não interesse pela convocação,

garantindo à manutenção no Banco de Cadastro Reserva. Tal manifestação deve ser enviada para o

e-mail convocacao@fha.mg.gov.br até o horário da convocação.

Ibirité, 17 de maio de 2024.

Gerência de Gestão de Pessoas

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/
http://www.fha.mg.gov.br/